Fer\\ood

Familie: AUTOMATISIERUNG
Unterfamilie: Plattenriackfihrung

Marke: FORMETAL

Modell: BOOMERANG TR-RP

Max. Breite des Paneels

Min. Lange des Paneels

Max. Lange des Paneels

Lange des Forderers

TeilerlckfUhrung fur Kantenleimmaschine
Teilerickfihrung fur Kantenleimmaschine
Min. Lange des Paneels

Max. Lange des Paneels

Min. Breite des Paneels

Max. Breite des Paneels

Max. Vortriebsgeschwindigkeit

Auswurf des Paneels

800 mm
300 mm
2400 mm
10000 mm
rechts
rechts
300 mm
2400 mm
300 mm
800 mm
30 m/min

ja

Page 1/2

Code:
005916

Ferwood S.p.A. via Langhe 4/A, 12042 Pollenzo (CN) Italy t.4+39 0172474073 f.4+39 0172471442 info@ferwoodgroup.com
P.I.V.A. IT02996140048 - R.E.A. 254055 Cap.Soc. € 300.000,00


mailto:info@ferwoodgroup.com

Fer\Wood

mit:
Vortrieb des Paneels
mit:
Abmessung in Breite
Abmessung in Lange

Sicherheitsnorm CE-Kennzeichnung

Bank mit Luftschleier
ja

motorisierter Teppich
1300 mm

10000 mm

ja

Page2/2

Ferwood S.p.A. via Langhe 4/A, 12042 Pollenzo (CN) Italy t.4+39 0172474073 f.4+39 0172471442 info@ferwoodgroup.com

P.I.V.A. 1T02996140048 - R.E.A. 254055 Cap.Soc. € 300.000,00


mailto:info@ferwoodgroup.com

