

Familie: AUTOMATISIERUNG	Code: 005916
Unterfamilie: Plattenrückführung	
Marke: FORMETAL	
Modell: BOOMERANG TR-RP	



Max. Breite des Paneels	800 mm
Min. Länge des Paneels	300 mm
Max. Länge des Paneels	2400 mm
Länge des Förderers	10000 mm
Teilerückführung für Kantenleimmaschine	rechts
Teilerückführung für Kantenleimmaschine	rechts
Min. Länge des Paneels	300 mm
Max. Länge des Paneels	2400 mm
Min. Breite des Paneels	300 mm
Max. Breite des Paneels	800 mm
Max. Vortriebsgeschwindigkeit	30 m/min
Auswurf des Paneels	ja

mit:	Bank mit Luftschieber
Vortrieb des Paneels	ja
mit:	motorisierter Teppich
Abmessung in Breite	1300 mm
Abmessung in Länge	10000 mm
Sicherheitsnorm CE-Kennzeichnung	ja